СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от _____________№_____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О внесении изменений в отдельные решения

Совета депутатов Наро-Фоминского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом

от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской

Федерации», Уставом Наро-Фоминского городского округа, Совет депутатов Наро-

Фоминского городского округа  решил:

1. Внести в Положения о территориальных управлениях Администрации Наро-

Фоминского городского округа, утвержденные решениями Совета депутатов Наро-

Фоминского городского округа   от 07.12.2017 № 11/9 «Об утверждении положения о

Территориальном управлении Наро-Фоминск Администрации Наро-Фоминского

городского округа», от 07.12.2017 № 12/9 «Об утверждении положения о Территориальном

управлении Апрелевка Администрации Наро-Фоминского городского округа», от

07.12.2017 № 13/9 «Об утверждении положения о Территориальном управлении Верея

Администрации Наро-Фоминского городского округа», от 07.12.2017 № 14/9 «Об

утверждении положения о Территориальном управлении Селятино Администрации Наро-

Фоминского городского округа», от 07.12.2017 № 15/9 «Об утверждении положения о

Территориальном управлении Калининец Администрации Наро-Фоминского городского

округа», от 07.12.2017 № 16/9 «Об утверждении положения о Территориальном управлении

Таширово Администрации Наро-Фоминского городского округа», от 07.12.2017 № 17/9

«Об утверждении положения о Территориальном управлении Атепцево Администрации

Наро-Фоминского городского округа», от 07.12.2017 № 18/9 «Об утверждении положения

о Территориальном управлении Веселёво Администрации Наро-Фоминского городского

округа», от 07.12.2017 № 19/9 «Об утверждении положения о Территориальном управлении

Волчёнки Администрации Наро-Фоминского городского округа», изменения, дополнив

раздел 3 пунктом 3.3.13.1. следующего содержания:

«3.3.13.1. участвует в мероприятиях, направленных на исполнение органами местного

самоуправления полномочий в области мобилизационной подготовки и мобилизации;».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газета

«Основа» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Наро-

Фоминского городского округа в сети Интернет.

Глава Наро-Фоминского городского округа      Р.Л. Шамнэ

Председатель Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа             А.С. Шкурков

consultantplus://offline/ref=294F1C15AFB5A38CFC97BC0AA98A21097C83847F18C40FB1002428A4701F9FED276B2E9745DC2497U5yFO
consultantplus://offline/ref=294F1C15AFB5A38CFC97BC0AA98A21097C83847F18C40FB1002428A4701F9FED276B2E9745DC2497U5yFO
consultantplus://offline/ref=294F1C15AFB5A38CFC97BC0AA98A21097C83847F18C40FB1002428A4701F9FED276B2E9745DC2497U5yFO

Согласовано:

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа –

 управляющий делами                Е.А. Кузнецова

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа             В.П. Никоненко

Заместитель Главы Администрации

Наро-Фоминского городского округа              М.Р. Янковский

И.о. начальника договорно-правового отдела            И.М. Щербакова

Проект подготовлен договорно-правовым отделом Администрации  Наро-Фоминского городского округа